
D’ÉCONOMIES**

-50%

JUSQU’À

LES 6 JOURS
GRANDES MARQUES

T O U S  U N I S  C O N T R E  L A  V I E  C H È R E

Du mardi 18 au dimanche 23 septembre*

(Suggestions de présentation) *Selon horaires et jours d’ouverture. Informations sur www.intermarche.com
**Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Voir modalités en page 15.
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EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE 
ST-YORRE 
6 x 1 l - soit 6 l - 0,52 € le litre
Par 2 (12 l) : 0,26 € le litre au lot

3€

,12

LE PACK

LOT DE 2 : 3,12€ 
AU LIEU DE 6,24€

1+1 
GRATUIT*

BO
IS
SO

N
S

D’ÉCO  
-5

JUS

2 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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+1 vignette 

BOISSON GAZEUSE À L’ORANGE 
FANTA 
4 x 1,5 l - soit 6 l - 0,47 € le litre

4€
,69

2€

,81

LE PACK

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

BOISSON GAZEUSE STANDARD 
ORANGINA 
ou zéro
2 x 1,5 l - soit 3 l - 0,93 € le litre
Par 2 (6 l) : 3,64 € au lieu de 5,60 €
0,61 € le litre au lot

2€

,80

LE PACK

LE 2ÈME À : 0,84€

LE 2ÈME À 
-70

%*

BO
IS
SO

N
S

 NOMIES*
0

%
QU’À

3Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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6€

,65
LE PACK

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

3€

,99
LE PACK

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

40
%

2,66€ SUR VOTRE CARTE

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL 
OASIS 
ou duo d’oranges
4 x 2 l - soit 8 l - 0,83 € le litre

6€

,56
LE PACK

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

3€

,28
LE PACK

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

50
%

3,28€ SUR VOTRE CARTE

PUR JUS D’ORANGE SANS PULPE  
JOKER 
4 x 1 l - soit 4 l - 1,64 € le litre

BOISSON GAZEUSE STANDARD 
SPRITE 
6 x 1,25 l - soit 7,5 l - 0,46 € le litre

5€
,70

3€

,42

LE PACK

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

+1 vignette 

BO
IS
SO

N
S

D’ÉCO  
-5

JUS

4 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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10€

,59
LE PACK

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

6€

,35
LE PACK

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

40
%

4,24€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE BLONDE 
HEINEKEN  
5% vol.
20 x 25 cl - soit 5 l - 2,12 € le litre

13€

,40
LE PACK

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

4€

,02
LE PACK

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

70
%

9,38€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE BLONDE D’ABBAYE 
GRIMBERGEN  
6,7% vol.
24 x 25 cl - soit 6 l - 2,23 € le litre

+1 vignette 

BO
IS
SO

N
S

 NOMIES*
0

%
QU’À

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

5Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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CHAMPAGNE BRUT MONOPOLE HEIDSIECK 
& CUVÉE DES FONDATEURS  
VRANKEN POMMERY  
12% vol.
75 cl - 39,93 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 19,97 € le litre au lot

29€

,95

LA BOUTEILLE

LOT DE 2 : 29,95€ 
AU LIEU DE 59,90€

1+1 
GRATUIT*

VIN MOUSSEUX DE QUALITÉ BRUT 
CAFÉ DE PARIS  
ou demi-sec
ou rosé
le carton de 6 x 75 cl - soit 4,5 l 
3,20 € le litre

21€
,60

14€

,40 DE REMISE
IMMÉDIATE*

7€
,20

BO
IS
SO

N
S

D’ÉCO  
-5

JUS

6 Du 18 au 23 septembre

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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A.O.P. BORDEAUX ROUGE 2016  
YVECOURT  
ou Bordeaux rosé 2017 
ou Bordeaux sauvignon blanc 2017
75 cl - 3,72 € le litre

3€
,99

2€

,79

LA BOUTEILLE

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-30
%

A.O.P. LANGUEDOC ROUGE 2017 
MYTHIQUE  
ou rosé 2017 
ou blanc 2017
le carton de 6 x 75 cl - soit 4,5 l  
5,04 € le litre
Par 2 (9 l) : 2,52 € le litre au lot

22€

,70

LE CARTON

LOT DE 2 : 22,70€ 
AU LIEU DE 45,40€

1+1 
GRATUIT*

I.G.P. PAYS D’OC CABERNET SAUVIGNON ROUGE  
ROCHE MAZET  
ou Cinsault Grenache rosé 
ou Sauvignon blanc 
ou Merlot rouge
la fontaine à vin de 3 l - 1,84 € le litre

7€
,90

5€

,53 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-30
%

BO
IS
SO

N
S

 NOMIES*
0

%
QU’À

7Du 18 au 23 septembre

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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BO
IS
SO

N
S

8€

,45
LA BOUTEILLE

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

5€

,45
LA BOUTEILLE

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

3€

PORTO RUBY  
SANDEMAN  
19,5% vol.
75 cl - 11,27 € le litre

15€

,40
LA BOUTEILLE

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

10€

,78
LA BOUTEILLE

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

4€

,62

PASTIS DUVAL  
45% vol.
1 l 

ÉCONO 
ENCORE   

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

8 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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BO
IS
SO

N
S

SCOTCH WHISKY 
J&B RARE  
40% vol.
70 cl - 19,46 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 20,43 € au lieu de 27,24 €
14,59 € le litre au lot

13€

,62

LA BOUTEILLE

LE 2ÈME À : 6,81€

LE 2ÈME À 
-50

%*

SCOTCH WHISKY 10 ANS 
HIGHLAND PARK  
+ étui
40% vol.
70 cl - 33,03 € le litre

28€
,90

23€

,12

LA BOUTEILLE

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-20
%

MIES*

   DES

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

9Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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D’ÉCO  
-5

JUS

LES CROUSTILLES EMMENTAL  
BELIN 
ou cacahuètes
4 x 138 g - soit 552 g - 3,57 € le kg

3€
,95

1€

,97

LE LOT DE 4

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-50
%

HUILE D’OLIVE VIERGE EXTRA LA VERTE PUISSANTE 
PUGET 
ou la noire délicate
75 cl - 8,27 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 8,06 € au lieu de 12,40 €
5,37 € le litre au lot

6€

,20

L’UNITÉ

LE 2ÈME À : 1,86€

LE 2ÈME À 
-70

%*

+1 vignette 

ÉP
IC
ER

IE
10 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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 NOMIES*
0

%
QU’À

COUSCOUS MOYEN  
FERRERO 
ou fin
1 kg - 1,75 € le kg
Par 2 (2 kg) : 2,10 € au lieu de 3,50 €
1,05 € le kg au lot

1€

,75
LE 2ÈME À : 0,35€

LE 2ÈME À 
-80

%*

LE RIZ PARFUMÉ SÉLECTION EXCLUSIVE  
TAUREAU AILÉ 
1 kg - 2,39 € le kg
Par 2 (2 kg) : 2,86 € au lieu de 4,78 €
1,43 € le kg au lot

2€

,39

L’UNITÉ

LE 2ÈME À : 0,47€

LE 2ÈME À 
-80

%*

HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS  
D’AUCY 
3 x 440 g - soit 1,32 kg - 2,46 € le kg
Par 2 (2,64 kg) : 3,90 € au lieu de 6,50 €
1,48 € le kg au lot

3€

,25

LE LOT DE 3

LE 2ÈME À : 0,65€

LE 2ÈME À 
-80

%*

ÉP
IC
ER

IE

11Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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PROFITEZ TOUT DE SUITE
LE 2ÈME À 
-60

%*

Sur toute la gamme de pâtes cuisson rapide (hors bio) et la gamme de sauces Fiorini 420 g (hors Bolognaise et Bio) présentes en magasin. (1)Offre valable sur la sauce Napolitaine 420 g, sauce Pizza 420 g, sauce Tomate Basilic 420 g,  
sauce Tomate Champignons 420 g, sauce Tomate Provençale 420 g, sauce Tomate Olive 420 g, sauce Tomate Arrabbiata 420 g. Les pâtes Coquillette, Torti, Spaghetti, Farfalle en cuisson rapide 500 g ou Torti, Coquillette en cuisson Rapide 1 kg.

1€

,77
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

0€

,88
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

50
%

0,89€ SUR VOTRE CARTE

COQUILLETTES  
PANZANI 
ou macaroni 
ou torti 
ou spaghetti
3 x 500 g - soit 1,5 kg 
1,18 € le kg

+1 vignette 

SUR LES PRODUITS
DE LA MARQUE 

 (1)

+1 vignette 

ÉP
IC
ER

IE
12 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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D’ÉCONOMIES*

-50%

JUSQU’À

6€

,04
LE LOT

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

3€

,02
LE LOT

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

50
%

3,02€ SUR VOTRE CARTE

RAVIOLI PUR BŒUF  
PANZANI 
4 x 800 g - soit 3,2 kg - 1,89 € le kg
ou ravioli bolognaise  
ou cannelloni pur bœuf 
3 x 800 g - soit 2,4 kg - 2,52 € le kg

SAUCE BOLOGNAISE CHAMPIGNONS 
PANZANI 
ou au poulet ou à l’emmental
2 x 400 g - soit 800 g - 3,74 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 3,58 € au lieu de 5,98 €
2,24 € le kg au lot

2€

,99

LE LOT

LE 2ÈME À : 0,59€

LE 2ÈME À 
-80

%*

ÉP
IC
ER

IE

13Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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D’ÉCONOMIES*

-50%

D’ÉCONOMIES*

-50%

5€

,64
LE LOT DE 3

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

2€

,82
LE LOT DE 3

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

50
%

2,82€ SUR VOTRE CARTE

LE CASSOULET MITONNÉ  
WILLIAM SAURIN 
3 x 840 g - soit 2,52 kg - 2,24 € le kg

4€

,68
LE LOT DE 3

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

2€

,34
LE LOT DE 3

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

50
%

2,34€ SUR VOTRE CARTE

THON ENTIER AU NATUREL  
PETIT NAVIRE 
3 x 140 g - soit 420 g - 11,14 € le kg

ÉP
IC
ER

IE
14 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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DES CENTAINES DE MILLIERS
DE PRODUITS EN PLUS

SANS AGRANDIR VOTRE MAGASIN.

1  Sélectionnez les offres puis validez 
votre panier.

2  Vos avantages se téléchargent 
automatiquement sur votre carte  
de fidélité.

3  Présentez votre carte  
au moment de payer et profitez-en !

CHAQUE MOIS
À TÉLÉCHARGER 
SUR INTERMARCHE.COM
ET SUR NOTRE APPLICATION

100
OFFRES 

PERSONNALISÉES
EN AVANTAGE CARTE(1)

JUSQU’À

(1) Retrouvez les conditions générales d’utilisation d’obtention des « Avantages à télécharger » sur intermarche.com

TÉLÉCHARGEZ VOS OFFRES PERSONNALISÉES.

Retrouvez tous les produits 
photographiés et identifiés  
par ce picto  sur le site  

drive.intermarche.com 

Voir modalités complètes sur le site drive.intermarche.com

SE
RV

IC
ES

15

Modalités  
AVANTAGE CARTE 

      

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Écomarché participant à l’opération. Le cumul « Avantages 
Carte Prospectus » est limité à 3 produits identiques par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues 
à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les points de 
vente participant au programme de fidélité seront crédités sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l’achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans l’Intermarché/Écomarché qui vous a délivré la carte. Le règlement de vos 
achats avec votre Carte de fidélité ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché/Écomarché pour savoir 
s’il participe au programme Carte de fidélité et connaître l’ensemble des conditions d’obtention et d’utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de 
fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit 
après prise en compte du montant de l’avantage carte crédité sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l’achat pour les porteurs 
de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités  
REMISE IMMÉDIATE

Pour l’achat d’un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de 
produits porteurs de l’offre. Offre limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, 
excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. 
Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

Modalités  
1
 
+ 1 et 2 +

 
1 GRATUIT

Selon les produits concernés, pour l’achat de 1 produit, le 2ème est offert, ou pour l’achat de 2 produits, le 3ème est offert. Les produits constituant 
le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage 
en caisse.

Modalités 
Le  2ème jusqu’à - 80%

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 2ème est à moins 30% ou à moins 50% ou à moins 60% ou à moins 70% ou à moins 
80%. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et 
champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée 
lors de votre passage en caisse.

IEM0K2_P14-15_SA1.indd   15 21/08/2018   14:50
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DOSETTES DE CAFÉ PETIT DÉJEUNER 
COMPATIBLES DOLCE GUSTO  
CARTE NOIRE 
ou lungo ou espresso ou espresso intense
16 dosettes - 128 g - 30,47 € le kg
Par 2 (256 g) : 4,68 € au lieu de 7,80 €
18,28 € le kg au lot

+ 4 
DOSETTES 
GRATUITES

DOSETTES DE CAFÉ CLASSIQUE N°5 
CARTE NOIRE 
ou corsé n°6 ou espresso n° 8 ou douceur intense
36 dosettes + 4 dosettes gratuites
280 g - 7,04 € le kg

3€
,29

1€

,97

L’UNITÉ

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

3€

,90

L’UNITÉ

LE 2ÈME À : 0,78€

LE 2ÈME À 
-80

%*

ÉP
IC
ER

IE

D’ÉCO  
-5

JUS

16 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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4€

,99
LE LOT

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

2€

,49
LE LOT

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

50
%

2,50€ SUR VOTRE CARTE

CAFÉ MOULU INTENSE  
L’OR 
ou doux ou décaféiné ou équilibré
2 x 250 g - soit 500 g - 9,98 € le kg

+ 1 CAPSULE 
GRATUITE

CAPSULES DE CAFÉ  
LUNGO MATTINATA  
L’OR 
ou lungo profondo ou onyx noir 
ou or jaune ou Papouasie
10 capsules  
+ 1 capsule gratuite
57 g - 22,28 € le kg

2€
,55

1€

,27

L’UNITÉ

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-50
%

ÉP
IC
ER

IE
 NOMIES*
0

%
QU’À

17Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 

IEM0K2_P16-17_SA1.indd   17 20/08/2018   11:31
IEM0K2_P17_SA1.pgs  20.08.2018  11:31    ENVOI_PROS  



BRIOCHE TRANCHÉE 
PASQUIER 
450 g - 2,33 € le kg

1€
,75

1€

,05

L’UNITÉ

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

CRACOTTE CHOCOLAT  
LU 
ou fraise
ou framboise
6 x 200 g - soit 1,2 kg - 3,63 € le kg

7€
,25

4€

,35

LE LOT DE 6

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

+1 vignette 

CÉRÉALES CHOCAPIC NESTLÉ 
ou cini minis
1 kg - 3,95 € le kg
Par 2 (2 kg) : 1,98 € le kg au lot
ou Lion - 1,05 kg - 3,76 € le kg
Par 2 (2,10 kg) : 3,95 € au lieu de 7,90 €
1,88 € le kg au lot

3€

,95

L’UNITÉ

LOT DE 2 : 3,95€ 
AU LIEU DE 7,90€

1+1 
GRATUIT*

ÉP
IC
ER

IE

D’ÉCO  
-5

JUS

18 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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+1 vignette 

1€

,47
L’UNITÉ

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

1€

,02
L’UNITÉ

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

30
%

0,45€ SUR VOTRE CARTE

CRÊPES FOURRÉES CHOCOLAT 
WHAOU! 
ou choco noisette
ou chocolat au lait
8 crêpes + 1 gratuite
288 g - 5,10 € le kg

+ 1 
GRATUITE

6€

,23
LE LOT

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

3€

,11
LE LOT

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

50
%

3,12€ SUR VOTRE CARTE

PRINCE CHOCOLAT X6 
LU 
ou 5 chocolat + 1 lait
ou 5 chocolat + 1 vanille
6 x 300 g - soit 1,8 kg - 3,46 € le kg

ÉP
IC
ER

IE
 NOMIES*
0

%
QU’À

19Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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TABLETTE DE CHOCOLAT AU LAIT DU PAYS ALPIN  
MILKA 
270 g - 7,56 € le kg
Par 2 (540 g) : 2,44 € au lieu de 4,08 €
4,52 € le kg au lot
ou lait et Oreo ou noisettes caramel - 300 g - 6,80 € le kg 
Par 2 (600 g) : 2,44 € au lieu de 4,08 €
4,07 € le kg au lot
ou cacahuète caramel - 276 g - 7,39 € le kg
Par 2 (552 g) : 2,44 € au lieu de 4,08 €
4,42 € le kg au lot

2€

,04
LE 2ÈME À : 0,40€

LE 2ÈME À 
-80

%*

TABLETTES DE CHOCOLAT 
AU LAIT DU PAYS ALPIN 
MILKA 
ou tendre lait   
ou lait et riz
6 x 100 g - soit 600 g - 5,58 € le kg
ou lait et noisettes 
5 x 100 g - soit 500 g - 6,70 € le kg

4€
,79

3€

,35

LE LOT

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-30
%

SABLÉ CHOCOLAT NOIR 
DÉLICHOC 
ou lait
3 x 150 g - soit 450 g - 7,51 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,05 €  
au lieu de 6,76 €
4,50 € le kg au lot

3€

,38

LE LOT DE 3

LE 2ÈME À : 0,67€

LE 2ÈME À 
-80

%*

+1 vignette +1 vignette 

ÉP
IC
ER

IE

D’ÉCO  
-5

JUS

20 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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PR
O

DU
C

T
EU

R
S

   &
  COMMERÇANTS

TABLEAU D’HONNEUR BARRE CARAMEL 
CHABRIOR 
ou barre chocolat crème lait
3 x 120 g - soit 360 g - 9,75 € le kg
Par 2 (720 g) : 4,91 € 
au lieu de 7,02 €
6,82 € le kg au lot
 

3€

,51

LE LOT DE 3

LE 2ÈME À : 1,40€

LE 2ÈME À 
-60

%*

3€

,12
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

1€

,56
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

50
%

1,56€ SUR VOTRE CARTE

BARRES CHOCOLATÉES  
MARS 
12 barres - 540 g - 5,78 € le kg
ou Bounty - 570 g - 5,47 € le kg
ou Snickers ou Twix - 600 g - 5,20 € le kg

ÉP
IC
ER

IE
 NOMIES*
0

%
QU’À

21Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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CHEWING-GUM 2 FRESH MENTHE VERTE 
HOLLYWOOD 
ou menthe forte ou menthe réglisse
3 étuis - 66 g - 16,82 € le kg

1€
,85

1€

,11 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

10€

,60
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

6€

,36
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

40
%

4,24€ SUR VOTRE CARTE

GOURDES POM’POTES SANS SUCRES 
AJOUTÉS POMME, POMME FRAISE, 
POMME FRAMBOISE  
MATERNE 
ou pomme, pomme poire
32 x 90 g - soit 2,88 kg - 3,68 € le kg

+1 vignette 

ÉCONOMIES*

ENCORE DES

ÉP
IC
ER

IE
Du 18 au 23 septembre22

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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ORIGINAL POTATOES SURGELÉES  
MC CAIN 
750 g - 1,56 € le kg
ou potatoes à rôtir 
ou potatoes à la mexicaine 
700 g - 1,67 € le kg

1€
,95

1€

,17 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

3€

,15
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

2€

,20
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

30
%

0,95€ SUR VOTRE CARTE

GRANDIOSA REGINA PESTO SURGELÉE  
BUITONI 
ou formaggi generosi 
ou alpina
570 g - 5,53 € le kg

SU
R
G
EL
ÉS

D’ÉCO  
-5

JUS

24 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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MINI CÔNES SORBET CITRON FRUITS ROUGES  
EXTRÊME 
ou vanille pécan cookie 
ou vanille chocolat
x8 - 312 g - 12,66 € le kg
Par 2 (624 g) : 6,33 € le kg au lot

3€

,95
LOT DE 2 : 3,95€ 
AU LIEU DE 7,90€

1+1 
GRATUIT*

8€

,79
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

4€

,39
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

50
%

4,40€ SUR VOTRE CARTE

STEAK HACHÉ CHAROLAIS SURGELÉ  
CHARAL 
10 x 100 g - soit 1 kg - 8,79 € le kg

3€

,15
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

1€

,57
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

50
%

1,58€ SUR VOTRE CARTE

MAGNUM CLASSIC AMANDES 
x6 - 492 g - 6,40 € le kg
ou magnum classic ou blanc ou miel nougat   
474 g - 6,65 € le kg 
ou fraise blanc 
528 g - 5,97 € le kg 
ou blanc amandes 
438 g - 7,19 € le kg

SU
R
G
EL
ÉS

 NOMIES*
0

%
QU’À

25Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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Transformé en 

FRANCE DONT 4 
GRATUITS

POMME SANS SUCRES AJOUTÉS  
ANDROS 
16 x 100 g dont 4 gratuits
soit 1,6 kg - 1,57 € le kg

3€
,59

2€

,51

L’UNITÉ

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-30
%

Transformé en 

FRANCE

1€

,69
L’UNITÉ

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

1€

,18
L’UNITÉ

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

30
%

0,51€ SUR VOTRE CARTE

YAOS SUR LIT DE PÊCHES  
NESTLÉ 
ou sur lit de myrtille  
ou sur lit de fraises  
ou sur lit de miel  
ou stracciatella
4 x 125 g + 2 gratuits
soit 725 g - 2,26 € le kg

DONT  
4  

GRATUITS

+ 2 
GRATUITS

+1 vignette 

CR
ÉM

ER
IE

ÉCONO 
ENCORE   

26 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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Transformé en 

FRANCE

ACTIVIA FRUITS PANACHÉ 
DANONE 
ou 0%  
ou fruits mixés
12 x 125 g - soit 1,5 kg - 1,46 € le kg

3€
,12

2€

,18

L’UNITÉ

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-30
%

Transformé en 

FRANCE

1€

,99
L’UNITÉ

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

1€

,39
L’UNITÉ

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

30
%

0,60€ SUR VOTRE CARTE

VELOUTÉ FRUIX FRUITS JAUNES DANONE 
ou fruits rouges
8 x 125 g - soit 1 kg - 1,99 € le kg

+1 vignette 

CR
ÉM

ER
IE

MIES*

   DES

27Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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DONT 4 
GRATUITS

Transformé en 

FRANCE

1€

,92
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

1€

,34
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

30
%

0,58€ SUR VOTRE CARTE

ILES FLOTTANTES 
PÂTURAGES 
sur crème anglaise à la vanille de Bourbon
blanc en neige posé sur une crème anglaise, 
accompagné d’un sachet de caramel
4 x 100 g - soit 400 g - 4,80 € le kg

Transformé en 

FRANCE

DANETTE SAVEUR 
CHOCOLAT 
ou différents parfums
4 x 125 g - soit 500 g - 2 € le kg

1€

L’UNITÉ

CR
ÉM

ER
IE

ÉCONO 
ENCORE   

28 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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Origine 

FRANCE

EMMENTAL FRANÇAIS RÂPÉ  
ENTREMONT 
fromage au lait de vache pasteurisé  
à 29% Mat. Gr. sur produit fini
300 g - 7,97 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,34 € au lieu de 4,78 €
5,57 € le kg au lot

2€

,39

L’UNITÉ

LE 2ÈME À : 0,95€

LE 2ÈME À 
-60

%*

Origine 

FRANCE

+ 30% 
GRATUIT

ROQUEFORT A.O.P.  
PÂTURAGES 
à 32% Mat. Gr. sur produit fini
150 g + 30% gratuit
soit 195 g - 9,18 € le kg

1€

,79

Origine 

FRANCE

+1 vignette 

+1 vignette 

Origine 

FRANCE

CAMEMBERT “OFFRE ECO”  
CŒUR DE LION 
fromage au lait de vache pasteurisé  
à 21% Mat. Gr. sur produit fini
250 g - 5,28 € le kg
Par 3 (750 g) : 3,52 € le kg au lot

1€

,32

L’UNITÉ

LOT DE 3 : 2,64€ 
AU LIEU DE 3,96€

2+1 
GRATUIT*

CR
ÉM

ER
IE

MIES*

   DES

29Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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CR
ÉM

ER
IE

1€

,99
L’UNITÉ

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

1€

,39
L’UNITÉ

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

30
%

0,60€ SUR VOTRE CARTE

KIRI CRÈME “PRIX CHOC” 
fromage au lait de vache pasteurisé  
à 29,5% Mat. Gr. sur produit fini
12 portions - 240 g - 8,30 € le kg
ou Vache qui Rit 16 portions 
fromage au lait de vache pasteurisé  
à 18,5% Mat. Gr. sur produit fini
280 g - 7,11 € le kg

Origine 

FRANCE

Origine 

FRANCE

ASSORTIMENT 3 RACLETTES  
RICHESMONTS 
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 26% Mat. Gr. sur produit fini
700 g - 7,59 € le kg
ou Raclette sans croûte
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 26% Mat. Gr. sur produit fini
750 g - 7,08 € le kg

7€
,59

5€

,31

L’UNITÉ

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-30
%

CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE  
PRÉSIDENT 
à 30% Mat. Gr. sur produit fini
450 ml - 3,09 € le litre
Par 2 (900 ml) : 1,94 € au lieu de 2,78 €
2,16 € le litre au lot

1€

,39

L’UNITÉ

LE 2ÈME À : 0,55€

LE 2ÈME À 
-60

%*

Origine 

FRANCE

ÉCONO 
ENCORE   

30 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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CR
ÉM

ER
IE

Origine 

FRANCE

4€

,54

LE PACK

5€

,34
LE PACK

LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ BIO  
PÂTURAGES 
à 1,6% Mat. Gr. sur produit fini
6 x 1 l - soit 6 l - 0,76 € le litre

Origine 

FRANCE

LAIT U.H.T. DEMI-ÉCRÉMÉ BOUTEILLE  
LACTEL 
ou écrémé bouteille
8 x 1 l - soit 8 l - 0,78 € le litre
Par 2 (16 l) : 9,30 € au lieu de 12,40 €
0,59 € le litre au lot

6€

,20

LE PACK

LE 2ÈME À : 3,10€

LE 2ÈME À 
-50

%*

MIES*

   DES

31Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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D’ÉCO  
-5

JUS

Transformé en 

FRANCE

Transformé en 

FRANCE

SALADE & COMPAGNIE ISTANBUL  
SODEBO 
ou basque
320 g - 10,75 € le kg
Par 2 (640 g) : 4,12 € au lieu de 6,88 €
6,44 € le kg au lot

3€

,44

L’UNITÉ

LE 2ÈME À : 0,68€

LE 2ÈME À 
-80

%*

TRIO MÂCHE ROQUETTE & BETTERAVE  
FLORETTE 
ou mesclun
175 g - 10,57 € le kg
Par 2 (350 g) : 2,22 € au lieu de 3,70 €
6,34 € le kg au lot
ou mâche 
200 g - 9,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 5,55 € le kg au lot

1€

,85

LE SACHET

LE 2ÈME À : 0,37€

LE 2ÈME À 
-80

%*

TR
A
IT
EU

R
 L
IB
R
E-
SE

RV
IC
E

32 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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 NOMIES*
0

%
QU’À

Transformé en 

FRANCE

TAGLIATELLES  
LUSTUCRU 
2 x 360 g Le 2ème à -70%
soit 720 g - 2,49 € le kg
ou fettuccini
2 x 350 g - soit 700 g  
2,56 € le kg

1€

,79

LE LOT DE 2

Transformé en 

FRANCE

PIZZA CRUST CLASSIC 
JAMBON EMMENTAL  

SODEBO 
ou spicy pepperoni poivrons

600 g - 7,48 € le kg
Par 3 (1,8 kg) : 

4,99 € le kg au lot
ou cheesy 4 fromages   

580 g - 7,74 € le kg
Par 3 (1,74 kg) : 

5,16 € le kg au lot

4€

,49

L’UNITÉ

LOT DE 3 : 8,98€ 
AU LIEU DE 13,47€

2+1 
GRATUIT*

Transformé en 

FRANCE

1€

,84
L’UNITÉ

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

0€

,92
L’UNITÉ

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

50
%

0,92€ SUR VOTRE CARTE

FUSILLI À LA BOLOGNAISE 
SODEBO 
ou aux fromages italiens 
ou carbonara
300 g - 6,13 € le kg

LE 2ÈME  
À -70%

+1 vignette 

TR
A
IT
EU

R
 L
IB
R
E-
SE

RV
IC
E

33Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 

IEM0K2_P32-33_SA1.indd   33 21/08/2018   14:56
IEM0K2_P33_SA1.pgs  21.08.2018  14:56    ENVOI_PROS  



D’ÉCO  
-5

JUS

Transformé en 

FRANCE

FILET DE BACON FUMÉ 10 TRANCHES  
HERTA 
100 g - 18,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 2,26 € au lieu de 3,78 €
11,30 € le kg au lot
ou -25% de sel  
120 g - 15,75 € le kg
Par 2 (240 g) : 9,42 € le kg au lot

1€

,89

L’UNITÉ

LE 2ÈME À : 0,37€

LE 2ÈME À 
-80

%*

TENDRE NOIX BROCHE(1) 6 TRANCHES HERTA 
240 g - 12,42 € le kg
Par 2 (480 g) : 4,17 € au lieu de 5,96 €
8,69 € le kg au lot
ou Le Bon Paris fumé(2) 6 tranches
210 g - 14,19 € le kg
Par 2 (420 g) : 9,93 € le kg au lot

2€

,98

L’UNITÉ

LE 2ÈME À : 1,19€

LE 2ÈME À 
-60

%*

(2)Transformé en 

FRANCE
(1)Origine 

FRANCE

CH
A
R
CU

TE
R
IE
 L
IB
R
E-
SE

RV
IC
E

34 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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 NOMIES*
0

%
QU’À

Transformé en 

FRANCE

KNACKI POULET X10  
HERTA 
ou jambon
2 x 350 g + 1 gratuit
soit 1050 g - 3,60 € le kg

3€

,78

LE LOT DE 3

+ 1 GRATUIT

1€

,99
L’UNITÉ

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

0€

,99
L’UNITÉ

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

50
%

1€ SUR VOTRE CARTE

LE BON POULET À LA BROCHE 
4 TRANCHES  
HERTA 
ou rôti au thym 
ou -25% de sel
120 g - 16,58 € le kg

Transformé en 

FRANCE

CH
A
R
CU

TE
R
IE
 L
IB
R
E-
SE

RV
IC
E

35Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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Transformé en 

ITALIE

CHIFFONNADE DE SPECK 
NEGRONI 
ou de jambon cru italien
120 g - 31,50 € le kg
ou de jambon cuit nature 
150 g - 25,20 € le kg

5€
,40

3€

,78

LA BARQUETTE

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-30
%

JAMBON SUPÉRIEUR AVEC COUENNE 
ou decouenné dégraissé5€

,90
LE KG

Origine 

FRANCE

RÔTI DE PORC CUIT SUPÉRIEUR 
ou aux herbes  
(également disponibles au rayon frais emballé 
en barquette de 4 tranches - 175 g environ  
7,50 € le kg)

7€

,50
LE KG

Origine 

FRANCE

TERRINE DE CAMPAGNE À L’ANCIENNE 
RÔTIE AU FOUR 
TALLEC 
ou au poivre vert 
ou au calvados

9€

,90
LE KG

Origine 

FRANCE

CH
A
R
CU

TE
R
IE

36

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. Ý Dans les magasins équipés d’un rayon traditionnel de charcuterie. 

Du 18 au 23 septembre
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Transformé en 

FRANCE
Transformé en 

FRANCE

Transformé en 

FRANCE

PAELLA 
ou couscous 
(également disponibles au rayon traiteur frais emballé 
à 7,08 € la barquette de 1,20 kg - 5,90 € le kg)

5€

,90
LE KG

TABOULÉ A L’ORIENTALE 
CLAUDE LÉGER 
ou céleri rémoulade
ou carottes râpées

3€

,50
LE KG

ROULÉ AU FROMAGE 
CLAUDE LÉGER 
130 g - 7,62 € le kg
ou friand à la viande - 120 g - 8,25 € le kg 
(également disponibles au rayon traiteur frais emballé : 
roulés au fromage à 1,98 € 
la barquette de 2 x 130 g - soit 260 g - 7,62 € le kg 
ou friands à la viande à 1,98 € 
la barquette de 2 x 120 g - soit 240 g - 8,25 € le kg)

0€

,99
LA PIÈCE

TR
A
IT
EU

R

37

(Suggestions de présentation) 
Ž Dans les magasins équipés d’un rayon traiteur traditionnel.     

Du 18 au 23 septembre
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Origine 

FRANCE
Origine 

FRANCE

Origine 

FRANCE

20 ŒUFS DATÉS DU JOUR 
DE PONTE GROS 
MATINES 
0,14 € l'œuf

3€
,99

2€

,79

LA BOÎTE

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-30
%

POULET RÔTI ISSU DE POULET CERTIFIÉ 
1,3 kg avant cuisson 
+ 400 g de pommes de terre offertes 

5€

,99
LA PIÈCE

10 ESCALOPES DE DINDE 
PÈRE DODU 
OU LE GAULOIS 
OU MAÎTRE COQ(1) 
ou 10 filets de poulet
1,3 kg environ 

5€

,99

LE KG

+ 400 G 
DE POMMES 
DE TERRE 
OFFERTES

VO
LA

IL
LE

VO
LA

IL
LE
 L
IB
R
E-
SE

RV
IC
E

38 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. ÕDans les magasins équipés d’un rayon volaille traditionnel.  (1) Selon approvisionnement en magasin.
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Origine 

FRANCE

+ 4 
GRATUITS

VIANDE BOVINE : 
8 STEAKS HACHÉS 20% MAT. GR. 
JEAN ROZÉ 
8 x 100 g + 4 gratuits
soit 1,20 kg - 5,67 € le kg

6€

,80

LA BARQUETTE

VENDU À PARTIR DE  
1,5 KG ENVIRON

CHIPOLATAS(1) 
OU MERGUEZ(2)  
JEAN ROZÉ /5€

,90
LE KG

VIANDE BOVINE : RÔTI  
JEAN ROZÉ 
(tranche, tende de tranche)
OU RÔTI## 

7€

,90
LE KG

Origine 

FRANCE VENDU À PARTIR DE  
2 KG ENVIRON

(1)

(2)Transformé en 

FRANCE

(1)Origine 

FRANCE

BO
U
CH

ER
IE

BO
U
CH

ER
IE
 L
IB
R
E-
SE

RV
IC
E

39DU 18 AU 23 sEPTEmbRE

(Suggestions de présentation) 
Ñ Dans les magasins équipés d’un rayon boucherie traditionnel. Ð Dans les magasins équipés d’un atelier de découpe. 

IEM0K2_P38-39_SA1.indd   39 21/08/2018   17:45
IEM0K2_P39_SA1.pgs  21.08.2018  17:46    ENVOI_PROS  



Transformé en 

FRANCE

FILETS DE CABILLAUD MEUNIÈRE  
CITÉ MARINE 
200 g - 17,75 € le kg
ou filets de cabillaud façon fish and chips 
ou filets de cabillaud panés à 3,55 € 
la barquette de 220 g 
16,14 € le kg

3€

,55

LA BARQUETTE

9€

,19
L’UNITÉ

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

5€

,51
L’UNITÉ

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

40
%

3,68€ SUR VOTRE CARTE

SAUMON FUMÉ L’ÉCOSSE(1) LABEYRIE 
6 tranches minimum - 200 g - 45,95 € le kg
ou Le Norvège(2)

6 tranches minimum - 215 g - 42,74 € le kg
ou sauvage du Pacifique(3)

6 tranches minimum - 180 g - 51,06 € le kg

Transformé en 

FRANCE 
à partir de saumon 
(1)élevé en Écosse 
(2)en Norvège 
(3)pêché en 
Océan Pacifique

M
A
R
ÉE

 L
IB
R
E-
SE

RV
IC
E

41Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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Origine 

FRANCE

Origine 

FRANCE

TOMATES RONDES EN GRAPPE 
catégorie : 11€

,39
LE KG

CAROTTES 
MON MARCHÉ PLAISIR 
catégorie : 1
1,5 kg - 0,66 € le kg 

0€

,99
LE SACHET  
DE 1,5 KG

FR
U
IT
S 
ET
 L
ÉG

U
M
ES

42 Du 18 au 22 septembre

(Suggestions de présentation) 
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Origine 

FRANCE

Origine 

NOUVELLE-ZELANDE
Origine 

ITALIE

KIWIS VERTS ZESPRI 
variété : Hayward
calibre : 105/115
catégorie : 1 
0,27 € la pièce vendue au lot
0,35 € la pièce vendue hors lot 

1€

,89
LE LOT DE 7

POMMES DE TERRE DE CONSOMMATION 
nouvelle récolte
variété : Agata ou Artemis ou Melody
calibre : 40/60 mm
catégorie : 1
5 kg - 0,44 € le kg

2€

,19
LE FILET DE 5 KG

FR
U
IT
S 
ET
 L
ÉG

U
M
ES

NOUVELLE CARTE DE FIDÉLITÉ
UNE RAISON DE PLUS DE MIEUX MANGER.

(1)Tous les jours, bénéficiez de 5% en avantage carte sur le rayon Fruits & Légumes et les produits BIO de nos marques et 10% dès la 4ème visite du mois, acquis lors du 4ème passage en caisse  
ou achat sur le site drive.intermarche.com, pour des achats réalisés sur 4 jours différents. Modalités complètes de l’offre à l’accueil  de votre magasin et sur intermarche.com 
Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.

5%
TOUS
LES JOURS
en avantage carte(1) en avantage carte(1)

10%
DÈS LA
4ÈME VISITE
DU MOIS

SUR LES FRUITS,
LES LÉGUMES
ET LES PRODUITS            
DE NOS MARQUES

43Du 18 au 22 septembre

(Suggestions de présentation) 

RAISIN BLANC ITALIA 
catégorie : 10€

,95
LE KG
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Origine 

FRANCE

Origine 

FRANCE

  

 

 
 

  

 

 
 

Origine 

FRANCE

ROQUEFORT 1863 A.O.P. 
SOCIÉTÉ 
fromage au lait de brebis à 31% Mat. Gr. 
sur produit fini
(également disponible au rayon frais emballé)
ou Roquefort Baragnaudes A.O.P.
fromage au lait de brebis à 31% Mat. Gr. 
sur produit fini

15€

,90
LE KG

OSSAU IRATY A.O.P. 
ISTARA 
ou P’tit Basque Istara
fromages au lait de brebis à 36% Mat. Gr. 
sur produit fini
(également disponibles au rayon frais emballé)

14€

,90
LE KG

BRIE DE MEAUX 1/2 AFFINÉ A.O.P.  
ANDRÉ COLLET 
ou Brie de Meaux 3/4 affiné A.O.P.
fromages au lait de vache à 23% Mat. Gr. 
sur produit fini
(également disponibles au rayon frais emballé)

9€

,85
LE KG

Origine 

FRANCE

MIMOLETTE EXTRA-VIEILLE LABEL ROUGE 
BOULE D’OR 
affinage 18 mois
ou Mimolette vieille Label Rouge
affinage 12 mois
fromages au lait de vache  
à 30% Mat. Gr. sur produit fini

13€

,90
LE KG

*Offre valable du 12/09/2018 au 30/09/2018. Jusqu’à 10 € remboursés sur l’achat simultané de 5 parts de fromages 
différents dont ceux présentés ci-dessous, d’au moins 150 g chacune au rayon coupe ou fraîche découpe de votre magasin. Offre 
limitée à 1 demande par foyer. Voir modalités complètes de l’offre sur le bulletin porteur de l’offre si disponible en magasin et sur le 
site Internet www.emilien-fromages.com.

Découvrez Émilien et ses fromages sur www.emilien-fromages.com 

FR
O
M
AG

E
44 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) Þ Dans les magasins équipés d’un rayon fromage à la coupe. 
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Transformé en 

FRANCE

3 + 2 
GRATUITES

Transformé en 

FRANCE

5 + 5 
GRATUITS

Transformé en 

FRANCE

TARTE FINE AUX POMMES 
LA CAMPANIÈRE  
370 g - 14,86 € le kg
Par 2 (740 g) : 7,43 € le kg au lot

5€

,50

LA PIÈCE

LOT DE 2 : 5,50€ 
AU LIEU DE 11€

1+1 
GRATUIT*

Du 19 au 23 septembre

(1)Voir modalités à l’accueil de votre magasin.

BAGUETTES CONSTANCE 
LA CAMPANIÈRE 
1,25 kg - 2 € le kg2€

,50
LES 5

CROISSANTS PUR BEURRE 
500 g - 4,50 € le kg2€

,25
LES 10

PHALAENOPSIS 3 TIGES  
POT 12 CM AVEC CACHE-POT 
coloris variés

11€

,99
LA PLANTE

(1)

PA
IN
-P
ÂT

IS
SE

R
IE

FL
EU

R
S 
&
 P
LA

N
TE

S

45

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. ž Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie 
avec terminal de cuisson. 

Du 18 au 23 septembre
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SHAMPOOING  
LE PETIT MARSEILLAIS 
différentes variétés
2 x 250 ml - soit 500 ml - 3,90 € le litre

3€
,25

1€

,95

LE LOT DE 2

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

2€

,80
LE LOT DE 2

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

1€

,40
LE LOT DE 2

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

50
%

1,40€ SUR VOTRE CARTE

DOUCHE EXTRA DOUX 
FORMAT SPÉCIAL  
LE PETIT MARSEILLAIS 
différentes variétés
2 x 250 ml - soit 500 ml - 5,60 € le litre

BE
AU

TÉ

D’ÉCO  
-5

JUS

46 Du 18 au 23 septembreDu 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 

IEM0K2_P46-47_SA1.indd   46 20/08/2018   14:47
IEM0K2_P46_SA1.pgs  20.08.2018  14:48    ENVOI_PROS  



DÉODORANT(a)

LE PETIT MARSEILLAIS 
différentes variétés
2 x 200 ml - soit 400 ml - 7,43 € le litre

4€
,95

2€

,97

LE LOT DE 2

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

LAIT NUTRITION PEAUX TRÈS SÈCHES  
LE PETIT MARSEILLAIS 
ou sèches ou sublimant ou réparation peaux 
abîmées ou nutrition intense
400 ml - 6,08 € le litre

4€
,05

2€

,43 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

+1 vignette 

BE
AU

TÉ
 NOMIES*
0

%
QU’À

47Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. (a)Dangereux, respecter les précautions d’emploi.
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DENTIFRICE  
SIGNAL 
différentes variétés
2 x 75 ml - soit 150 ml - 11,13 € le litre

3€
,35

1€

,67

LE LOT DE 2

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-50
%

+1 vignette 

8€

,90
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

2€

,67
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

70
%

6,23€ SUR VOTRE CARTE

CULOTTES INCONTINENCE  
ALWAYS DISCREET 
taille basse :
taille M x 12
ou taille L x 10
ou culottes taille M plus x 9
ou taille L x 8
ou taille M x 9

COUCHES BABY NATURAL 
TOUCH MAXI TOUCH  
LOTUS 
taille 3 (4-9 kg) x 74
ou taille 4 (7-14 kg) x 62
ou taille 4+ (10-16 kg) x 60
ou taille 5 (12-22 kg) x 56

20€
,99

12€

,59 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

BE
AU

TÉ
BÉ

BÉ

D’ÉCO  
-5

JUS

48 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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+1 vignette 

7€

,69
L’UNITÉ

PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

3€

,84
L’UNITÉ

AVANTAGE CARTE
 DÉDUIT*

SUR VOTRE
CARTE*

50
%

3,85€ SUR VOTRE CARTE

TABLETTES LAVE-VAISSELLE TOUT EN 1 
STANDARD 4 MOIS DE LAVAGES(a)  
SUN 
ou citron
x 52 - 910 g - 8,45 € le kg
ou expert extra power + 3 mois de lavages  
ou extra shine ou extra dégraissant 
x 44 - 770 g - 9,99 € le kg

BLOC WC BLUE ACTIV’ DUO-PACK(a)  
BREF 
ou pin ou fleurs roses 
ou exotic Hawaï 
ou power activ ocean

3€
,20

1€

,92 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

EN
TR

ET
IE
N

 NOMIES*
0

%
QU’À

49Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. (a)Dangereux, respecter les précautions d’emploi.
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11€

,95
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

3€

,58
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

70
%

8,37€ SUR VOTRE CARTE

LESSIVE LIQUIDE COMPACT 
ORIGINAL  
ARIEL 
ou alpine
2 x 1,265 l  
soit 2,53 l - 4,72 € le litre

LESSIVE PODS 3 EN 1 ORCHIDÉE 
DORÉE & FLEURS DE MORINGA DASH 
x 26 doses - 686 g - 12,67 € le kg
Par 2 (1,372 kg) : 6,33 € le kg au lot
ou fleurs de lotus & lys 
ou fleurs de frangipanier & mandarinier
ou coquelicot & fleurs de cerisier
ou lavande & camomille
x 29 doses - 765 g - 11,36 € le kg
Par 2 (1,53 kg) : 5,68 € le kg au lot

8€

,69
LOT DE 2 : 8,69€ 
AU LIEU DE 17,38€

1+1 
GRATUIT*

6 ÉPONGES GRATTANTES VERTES APTA 
Par 2 : 4,23 € au lieu de 4,98 €

2€

,49
LE 2ÈME À : 1,74€

LE 2ÈME À 
-30

%*

EN
TR

ET
IE
N

D’ÉCO  
-5

JUS

50 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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ADOUCISSANT CONCENTRÉ 
SOUFFLE PRÉCIEUX  
LENOR 
ou divine envie 
ou coup de foudre 
ou envolée d’air
ou bouquet mystère
x 46 lavages
1,15 l - 3 € le litre
Par 2 (2,3 l) : 1,50 € le litre au lot

3€

,45
LOT DE 2 : 3,45€ 
AU LIEU DE 6,90€

1+1 
GRATUIT*

1€

,99
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

1€

,19
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

40
%

0,80€ SUR VOTRE CARTE

MOUCHOIRS ÉTUIS COMPACT X 30 MAXI FORMAT  
LOTUS 
ou mouchoirs boîtes pur blanc 
3 x 90 maxi format

8€

,99
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

4€

,49
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

50
%

4,50€ SUR VOTRE CARTE

PAPIER HYGIÉNIQUE CONFORT 
ROSE AQUATUBE
 LOTUS 
x 32 rouleaux 

+1 vignette 

EN
TR

ET
IE
N

 NOMIES*
0

%
QU’À

51Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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LITIÈRE MINÉRALE POUR CHAT CARBONITE  
TRANQUILLE 
8 l - 0,65 € le litre
Par 2 (16 l) : 6,19 € au lieu de 10,32 €
0,39 € le litre au lot
ou cristaux fins - 3,7 l - 1,39 € le litre
Par 2 (7,4 l) : 6,19 € au lieu de 10,32 €
0,84 € le litre au lot

5€

,16
LE 2ÈME À : 1,03€

LE 2ÈME À 
-80

%*

BÂTONNETS HYGIÈNE BUCCO-DENTAIRE 
DENTASTIX CHIEN MOYEN  
PEDIGREE 
160 g - 15,56 € le kg
Par 2 (320 g) : 7,78 € le kg au lot
ou grand chien - 120 g - 20,75 € le kg
Par 2 (240 g) : 10,38 € le kg au lot

2€

,49

L’UNITÉ

LOT DE 2 : 2,49€ 
AU LIEU DE 4,98€

1+1 
GRATUIT*

SÉLECTION AUX POISSONS  
EN GELÉE POUR CHAT  
WHISKAS 
ou viandes en sauce
28 x 100 g + 20 sachets offerts
soit 4,8 kg - 1,60 € le kg

7€

,70

+ 20 
SACHETS 
OFFERTS

A
N
IM

AU
X

D’ÉCONOMIES*

-50%

JUSQU’À

52 Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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ROBOT PÂTISSIER COMPACT MASTERCHEF 
RÉF. : QA216110
capacité du bol : 3,5 l - mouvement planétaire
4 vitesses et fonction pulse
3 accessoires inclus : blender, découpe-légumes,  
hachoir à viande
kit pâtisserie : pétrin, malaxeur, fouet
coloris : blanc

Garantie : 2 ans

DONT 0,30 € D’ÉCO-PARTICIPATION

149€

74€

,50 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-50
%

Puissance

700
watts

MACHINE À CAFÉ DOLCE GUSTO OBLO 
RÉF. : YY2290FD
multi-boissons
sélecteur eau chaude et eau froide
différents coloris

Garantie : 2 ans

DONT 0,24 € D’ÉCO-PARTICIPATION

69€
,99

34€

,99 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-50
%

Pression

15 bars

M
A
IS
O
N

53Du 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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3

1

DONT 0,30 € D’ÉCO-PARTICIPATION

29€
,99

17€

,99 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

1  GRILLE-PAIN  
UNO 
RÉF. : LT140111
thermostat 7 positions
centrage automatique 
du pain pour griller 
uniformément
ramasse-miettes 
amovible
range-cordon
coloris : blanc

Garantie : 2 ans

2  BOUILLOIRE  
UNO 
RÉF. : BY150100
base rotative 360° 
capacité 1,5 l
élément chauffant caché
filtre anticalcaire 
amovible
arrêt automatique
coloris : blanc

Garantie : 2 ans

3  CAFETIÈRE  
UNO 
RÉF. : FG121111
nombre de tasses :  
8 à 12
porte-filtre pivotant  
et  amovible
écoulement du café 
anti-goutte
maintien au chaud
arrêt automatique

Garantie : 2 ans

Puissance

2400
watts

2
DONT 0,24 € D’ÉCO-PARTICIPATION

29€
,99

17€

,99 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

DONT 0,24 € D’ÉCO-PARTICIPATION

32€
,99

19€

,79 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

BOÎTE DE 80 FILTRES À CAFÉ 1 X 4 
coloris unique

4€
,49

3€

,14

LE LOT DE 3

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-30
%

Riche en arômes : extraction optimale des huiles  
de café grâce aux micro-perforations AromaPor 
Ultra résistant à la déchirure, biodégradable

CU
IS
IN
E

54 18 Au 23 SEpTEmbrE

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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Du 4 septembre au 23 décembre 2018

(Suggestion de présentation) vivo | Villeroy & Boch Group est une marque dûment enregistrée de Villeroy & Boch.
(1) Voir modalités et produits éligibles à l’offre sur le site collectionvivo.intermarche.com et dans le collecteur disponible dans les magasins participants  
(liste sur le site collectionvivo.intermarche.com). L’obtention de votre couteau vivo à 1  € se fera uniquement à la caisse de votre magasin participant, hors caisse libre-service,  
scan libre et drive, avec votre collecteur dûment complété. 

(2)Hors presse, livres, gaz et carburant. 
(3)Modalités d’obtention de la carte Intermarché sur le site www.intermarche.com et à l’accueil du magasin.

 

Obtenez plus vite des vignettes supplémentaires  
en achetant les produits partenaires signalés  
en magasin et sur le prospectus. 
Complétez votre collecteur de 30, 45  
ou 60 vignettes selon les couteaux vivo souhaités.

COLLECTEZ VOS VIGNETTES  
EN MAGASIN ET SUR LE DRIVE 

10 € D’ACHAT = 1 VIGNETTE(2)

+1 vignette 

1€
LE COUTEAU

EN COLLECTIONNANT LES VIGNETTES(1)

OFFRE RÉSERVÉE 
AUX PORTEURS 
DE LA CARTE DE FIDÉLITÉ(3)

55
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Classe énergetique

A

Niveau sonore

78
dB(A)

Performance
Tapis/Moquette

C

Performance

C

Performance
Sol dur

A

ASPIRATEUR AVEC SAC 
RÉF. : MO2643PA
capacité du sac à poussière : 2,5 l
brosse double position
ultra compact : idéal 
pour les petits espaces
coloris : rouge et noir

Garantie : 2 ans

DONT 1 € D’ÉCO-PARTICIPATION

109€
,99

65€

,99 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

PILES ULTRA POWER X 8 
AA ou AAA

11€

,99
LOT DE 2 : 11,99€ 
AU LIEU DE 23,98€

1+1 
GRATUIT*

AMPOULES LED X 3 
différents modèles disponibles en rayon

DONT 0,58 € D’ÉCO-PARTICIPATION

9€

,99
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

6€

,99
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

30
%

3€ SUR VOTRE CARTE

DONT 0,60 € D’ÉCO-PARTICIPATION

89€

,99129€

ASPIRATEUR BALAI 
RÉF. : ZB3104 ERGORAPIDO
2 en 1 aspirateur balai/à main
variateur 2 vitesses
puissance 14,4 V - autonomie 30 minutes
tête pivotante 180°
témoin de mise sous tension et de batterie faible
support de charge posable et/ou mural

Garantie : 2 ans

M
A
IS
O
N

56 18 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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+ 50% 
GRATUIT

SUPER GLUE-3 PRÉCISION 5 G 
+ 50% gratuit

4€

,50
PRIX PAYÉ 
EN CAISSE

2€

,70
AVANTAGE CARTE

 DÉDUIT*
SUR VOTRE
CARTE*

40
%

1,80€ SUR VOTRE CARTE

+ 1 
GRATUITE

MASTIC SILICONE BLANC 2 X 310 ML 
+ 1 gratuite

9€
,90

5€

,94 DE REMISE
IMMÉDIATE*

-40
%

Utilisable en agriculture 
biologique

TERREAU UNIVERSEL UAB 50 L 
0,12 € le litre
Par 3 (150 l) : 0,08 € le litre 
au lot

5€

,99
LOT DE 3 : 11,98€ 
AU LIEU DE 17,97€

2+1 
GRATUIT*

M
A
IS
O
N

5718 au 23 septembre

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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PERFECTO EFFET SUÉDINE FEMME 
100% polyester
tailles : du 36 au 46
différents coloris

34€
,99

17€

,50

L’UNITÉ

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-50
%

2 + 1 COLLANTS ÉLASTIVOILE 
RÉSISTANT 15 DENIERS 
85% polyamide, 15% élasthanne
tailles : de 2 à 4
différents coloris

5€

,50

12€

,95

LE LOT

19€

,99
LE LOT

2 SLIPS CHIC MIDI 
85% coton, 10% polyamide, 5% élasthanne
tailles : 40 à 50
différents coloris
existe aussi le modèle maxi à 12,95 € au lieu de 22,99 €

5€

,99

L’UNITÉ

9€

,99
L’UNITÉ

BIG TEE IMPRIMÉ 
100% coton
tailles : du S au XL
coloris : marine ou rose

TE
XT

IL
E
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7€

,99

LE LOT

15€

LE LOT

2 OREILLERS ANTIACARIENS 
enveloppe : 100% polyester traité acari stop 
garnissage : 100% polyester
dim. : 60 x 60 cm
coloris : blanc

9€

,99

LE LOT DE 2

17€

,99
LE LOT DE 2

2 PLAIDS SHERPA 
100% polyester
dim. : 130 x 150 cm
coloris : noir/blanc ou rose/blanc 
ou marine/blanc

MARLÈNE JOBERT RACONTE 
GLÉNAT 
livre-CD
4 titres disponibles :
Blanche-Neige
Peau d’âne
La trompe de l’éléphant
Gulliver chez les géants
dès 4 ans

5€

,99

LE LIVRE

1 sac offert*

MES PLUS BELLES RENCONTRES POCKET 
*pour 2 Pocket achetés, 1 sac offert à choisir parmi 2 couleurs 

5€

,50

LE LIVREÀ PARTIR DE

TE
XT

IL
E

CU
LT
U
R
EL
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LESSIVE LIQUIDE COMPACT 
ORIGINAL  
ARIEL 
ou alpine
2 x 1,265 l - soit 2,53 l  
4,72 € le litre

11€

,95

EN AVANTAGE
CARTE*

70
%

AVANTAGE CARTE 
DÉDUIT*

3€

,58

LAVAGE 
À 70.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS PARIS 341 192 227 - SAS au capital de 149 184 € 
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières 75737 Paris Cedex 15 - Production :  - RCS NANTERRE 403 179 781  
Siège social : 6, place Jean Zay - CS90040 - 92300 Levallois-Perret Cedex. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables 
du mardi 18 au dimanche 23 septembre 2018. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre  
à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant 
l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre 
fournisseur). Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux besoins normaux d’un ménage. Ne pas jeter  
sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve d’erreurs typographiques. Imprimé en U.E. 
par Gutenberg - 014 - SA 1 - F1

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 15 de ce prospectus. 
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